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Saray’ı aklama şovu
 

 
 

HDP MYK, Türk İçişleri Bakanı’nın istifa meselesinin bile iktidarın acizliğini
gösterdiğini ama ortada hesap verilmesi ve yargılanması gereken çok ciddi bir
siyasi sorumluluk ve suçun da durduğunu söyledi.

HDP MYK, Soylu’nun istifasını bile siyasi şova çevirmeye çalışan iktidar anlayışının, yaşadığı
siyasi iflası gizleyemeyeceğini vurguladı.
Halkların Demokratik Partisi (HDP) Merkez Yürütme Kurulu (MYK) dün akşam saatlerinde iki
günlük sokağa çıkma yasağında aldığı tepkilerden ve iktidar içindeki çatışmalardan kaynaklı
istifa ettiğini duyuran ama Ergenekon ve MHP’nin de desteğiyle Cumhurbaşkanlığı tarafından
istifası kabul edilmeyen İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’ya ilişkin yazılı açıklama yaptı.
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Göreve getirildiği günden bu yana görevi dışında her şeyi yapan Süleyman Soylu’nun, İçişleri
Bakanlığını adeta “Muhalefetle Mücadele Bakanlığına” dönüştürdüğüne dikkat çekilen
açıklamada, “Burada söz konusu olan basit bir hata veya öngörüsüzlük değil, milyonların
hayatını tehlikeye atan, toplum sağlığını hiçe sayan ve binlerce insanın ölümüne yol
açabilecek vahim bir aymazlıktır. Aslında yapılması gereken İçişleri Bakanı’nın istifa etmesi
beklenmeden görevden alınmasıydı. Bu yapılmadığı gibi, istifa da kabul edilmedi. Soylu’yu
görevde tutan, istifayı kabul etmeyen Saray, bütün bu süreçteki sorumluluğu üstlenmiş ve
yaşanan beceriksizliğin kaynağı olduğunu açıkça göstermiştir” denildi.
Erdoğan’ı temize çıkarma
İçişleri Bakanı’nın Cuma gecesi ilan edilen sokağa çıkma yasağının Erdoğan’ın talimatlarıyla
alındığını ifade etmesine karşılık, istifa mektubunda yasaktan kendisini sorumlu tutmaya
çalışmasının Erdoğan’ı temize çıkarma hamlesi olduğu vurgulanan açıklamada, şunlar ifade
edildi: “Halk sağlığını hiçe sayan, adeta salgını yaygınlaştıran bu beceriksiz ve sorumsuz
yaklaşımların yarattığı krizin temel sebebi Saray yönetimi ve onun talimatlarını yerine getiren
İçişleri Bakanlığıdır. Bunu da fırsatçılıkla değerlendiren, Soylu’nun istifasını bile bir siyasi şova
çevirmeye çalışan iktidar anlayışı yaşadığı siyasi iflası gizleyemeyecektir.”
Ortada suç da var
Hiçbir öneriyi dikkate almayan, toplumun hiçbir kesimiyle ortaklaşmayan, siyasi geleceğinden
başka bir şey düşünmeyen iktidarın içine düştüğü bu acizliğin, istifa meselesiyle bir kez daha
gün yüzüne çıktığına işaret edilen açıklama, şöyle tamamlandı: Ortada aynı zamanda çok
ciddi bir siyasi sorumluluk ve suç vardır. İktidar bir bütün olarak bu sorumluluğun hesabını
vermelidir. Halkın sağlığıyla oynayan bu pratik aynı zamanda yargılanmalıdır.” ANKARA


